Tirane Tirane NJA nr.10,rruga Gani Luzi,ZK 8380,pallati 

nr.7, shk.2,ap.55,Tirane + OE “EMAR 21” shpk me NIPT: M31305029A me pjesëmarrje 5% 

(pesë përqind), me adresë: Tirane Kamez Rruga “Vojo Kushi”, Ndertesa nr 5, Hyrja 2, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale : 15,283,033.52 (Pesembedhjete milionë e dyqind e tetedhjete e tre mije 

e tridhjete e tre pike pesedhjete e dy leke) pa tvsh, Totali i pikëve të marra: 266.5 (dyqindë e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pike pesë)  pikë është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr.